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4’TE
Ali Ersönmez / Eğitimci

Eğitim Sendikacısı

Ötekini Daha Çok 
Hissetmeyi Denemeliyim!

 

2’DE

3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Gaziantepli mimarlar 1.5 
milyarlık turistik otelin yer 

seçimine itiraz ediyor

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

08 Şubat 2012 tarihli yazısıdır.

2’DE

Ortadoğu

2’DE

4’TE

AB yolumuz açık olsun

4’TE

Önceki akşam Kanaltürk’te tartışma 
programında ünlü araştırmacı Bülent 
Tanla’nın “Türkiye artık bir Ortadoğu 
ülkesi oldu” yorumunu dinlerken hem 
güldüm, hem de düşündüm!

Ben yıllardır, ‘Hama, Humus, Halep, 
Antep’; gelenekte, görenekte, yemekte, 
eğitimde, eğlencede, kederde hep biriz, 
biz bir Ortadoğu kentiyiz” derim.

Halep, müreffeh bir şehirken, Antep, 
mütevazı bir mutasarrıflıktı... Öyle değil 
mi? Kendimizi inkar edecek halimiz yok!

Bu nedenle Suriye’de, Ortadoğu’da 
olanlar bizi yakından ilgilendirir.

Suriye ile son durum şöyle...

Bir bildiri yayınlayan Gaziantep 
Mimarlar ve Mühendisler Odası, 
turistik otelin mesken bölgelerinin 
dışında bir yerde yapılmasını 
öneriyor.

Gaziantep Mimarlar Odası 
temsilciliği ve İnşaat Mühendisleri 
Odası Gaziantep temsilcileri A. 
Muhtar Küçükkömürcü ve M. 
Ali Uğurluer imzasıyla bir bildiri 
yayınlandı.

AB ile müzakerelerin 3 Ekim 
2005'te başlatılması kararını 
değerlendiren CHP Milletvekili 
Abdülkadir Ateş, Türkiye'nin AB'ye 
taviz vermeden onuruyla girmesi 
gerektiğini, AB treninde ikinci 
mevkide oturacak bir ülke olmadığını 
belirtirken, AKP Milletvekili 
Nurettin Aktaş, müzakere süreci için 
tarih verilmesini olumlu bulduğunu, 
ancak sürecin Türkiye'nin istediği 
şekilde olmasını ümit ettiğini söyledi.

Hikaye, Ermeni Soykırımı ve o dönemde yaşananlara 
bir çocuğun tanıklığı ve gözlemleriyle ışık tutuyor

'Manug'un Sürgün 
Günlüğü' sahnelendi

1915'te 7 yaşındaki Ermeni bir çocuğun zorunlu 
yolculuğunu ve hayatta kalma mücadelesini anlatan 
'Manug'un Sürgün Günlüğü' Antep’te sahnelendi. Antep 
tarihi üzerine araştırmalar yapan Murad Uçaner'in 
uyarlayıp yönettiği, Ferdal Kurt'un anlatımını yaptığı 
'Manug'un Sürgün Günlüğü' ilk kez Antep’te Nar Bilim 
Sanat ve Kültür Derneği'nde (Nar Sanat) sahnelendi.

4’TE

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Meclisi 
Temmuz Ayı Birinci Birleşimi Büyükşehir Belediyesi 

Başkanvekili Halil Uğur Başkanlığında yapıldı

İlçelerdeki hasarlı binaların 
durumu halen sürüncemede

Mecliste, Kahramanmaraş 
depremleri sonrasında 
Gaziantep merkez ve ilçelerde 
hasarlı hale gelen binaların 
durumu görüşüldü. Bu hafta 
Şehitkamil’deki orta ve üzeri 
hasarlı binaların durumu belli 
olacak. Ancak diğer ilçelerdeki 
orta ve üzeri hasarlı binaların 

durumu ile ilgili  herhangi bir 
gelişme yok. Depremzedelerin 
mağduriyetini gidermek için 
ellerinden geleni yaptıklarını 
dile getiren Uğur, ‘’Tüm 
ilçelerimizden çalışmalarını 
istedik. İlçe ilçe tüm 
mağduriyetleri gidereceğiz’’ 
dedi. 4’TE

İlk kırmızı kabuklu fıstık Karkamış 
Teketaşı köyünden geldi

Antep fıstığında 2024 yılının ilk 
ürünü hasat edildi. Gaziantep’in 
Karkamış ilçesine bağlı Teketaşı 
köyünden çiftçi Abdurrahman 
Açıkgöz tarafından yetiştirilen yılın 
ilk mahsul kırmızı kabuklu Antep 
Fıstığı GTB tarafından Cumhuriyet 
altınıyla ödüllendirildi. 4’TE

TÜİK’in, haziran ayı enflasyonunu açıklamasıyla birlikte emeklilerin alacağı 
zam oranı da belli oldu. SGK ve Bağ-kur emeklileri yüzde 24 zam alacak ama kök 
maaşı 8 bin liranın altında olanlar ise yine 10 bin lira maaş almaya devam edecek 

Emeklilerimiz açlık, yoksulluk 
ve sefalet içerisinde yaşıyor

Emekli Said Aşık, ‘’Hükümet, 2024 yılını ‘Emekliler’ yılı olarak ilan etti, ancak bu yıl emeklilerin ölüm yılı olarak 
kayıtlara geçmeli. Çünkü açlık sınırının 19 bin lira olan bir ülkede 10 bin lira emekli maaşı ile ne yapılabilir, 

nasıl geçinilebilir? Sürekli kemerleri sıkın diyorlar, ancak kemerleri sıka sıka sıkacak durumumuz kalmadı. 
Milyonlarca emekli açlık, yoksulluk ve sefalet içerisinde yaşamını sürdürmeye devam ediyor’’ tespitini yaptı.

Torunumuza 
bayram harçlığı veremez 

duruma geldik
Aşık, ‘’Yakın zamanda Kurban 

Bayramı’nı kutladık ama 
torunumuza bayram harçlığı 
veremez duruma geldik. Hangi 
emekli torununa bayram harçlığı 
verebildi. 3 bin lira emekli 
ikramiyesi ile ne alınabildi? Genel 
merkezimizin öncülüğünde 
gerekiyorsa gerekiyorsa sokağa 
çıkma gibi her türlü eyleme 
hazırız’’ dedi. 

Emekli maaşları açlık 
sınırının üzerinde olmalı

Gaziantep’te yaşam koşullarının 
çok zor ve pahalı olduğunu 
kaydeden Aşık, ‘’4 kişilik bir 
aile kuru ekmek yese bile 10 
bin lira yetişmez. Emeklilerimiz 
dilenmez dilenci oldular. Emekliler 
olarak ağlanacak durumdayız. 
Günümüzde emekli maaşları 
açlık sınırının üzerinde olmalı 
ki hiç olmazsa rahat bir hayat 
sürebilelim’’ diye konuştu. 4’TE

10 Ekim 2015 tarihinde Ankara Tren Garı önünde 
KESK DİSK TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla Emek, Barış 
Ve Demokrasi için buluşan on binlerin katıldığı mitingde 
IŞID’in bombalı saldırısı sonucu 103 kişi hayatını kaybetmiş, 
yüzlerce insan da yaralanmıştı. Sonrasında başlayan dava ve 
yargılama süreci 9 yıl sonra tamamlandı

Mahkemenin, 10 Ekim katliamını Mahkemenin, 10 Ekim katliamını 
insanlık suçu saymaması hukuki değilinsanlık suçu saymaması hukuki değil

'Doktor 
muayenesi 
34 lira, ev 
kirası 
6 bin lira'

Türkiye 
İstatistik 
Kurumu 
(TÜİK) Nisan 
2022'den sonra 
bazı maddelerin 
fiyatlarını 
açıklamayı 
durdurdu ve 
mahkeme 
kararlarına 
rağmen bu 
kararını 
değiştirmedi. 

Yaşarken defalarca ölür insan, bir kısmı 
mezarından yeniden dirilir, bir kesim ise 
gömüldüğü çukurda hayatla temassız kalır. 
Bedensel bir kayıp değildir ölüm! Zihnen, 
fikren, sezgisel ve hissi olarak küllenmektir 
ölüm. Seneca'nın dediği gibi, " yaşamın 
anlamını kaybetmişsen, hayatı zaten çoktan 
kaybetmişsin demektir..." Sosyolojik tarih 
bunun örnekleri ile doludur. 

Gerisingeri yaşamı devr alabilenler her 
seferinde canlanmayı, köklenmeyi, türetmeyi 
ve bütünle tazelenmeyi öğrenir.

DHA'nın haberine göre; 
Yalıkavak Mahallesi'nde 
bir otelde tatil yaptığı 
öğrenilen avukat, siyasetçi, 
eski Antep Belediye Başkanı, 
16, 25 ve 26’ncı dönem 
milletvekili Celal Doğan, 
henüz bilinmeyen nedenle 

fenalaştı. İhbar üzerine otele 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahalesi olay yerinde 
yapılan Doğan, ambulansla 
bölgedeki özel bir hastaneye 
kaldırıldı. Bilincinin açık 
olduğu belirtilen Doğan’ın 
hastanede tedavisinin sürdüğü 
belirtildi.

Doğan, 1977 genel 
seçimlerinde CHP Antep 
milletvekili olarak seçildi. 
Bu göreve 1980 yılına dek 
devam etti. HDP'nin 2015 
genel seçimlerinde Antep 
1. sıra milletvekili adayı 
olarak gösterildi ve seçimleri 
kazanarak meclise girdi.

1989-2004 yılları arasında 
Antep'te belediye başkanlığı 
yaptı. artıgerçek

Celal Doğan hastaneye kaldırıldı
Muğla'nın Bodrum ilçesinde bir otelde tatil yaparken 

rahatsızlanan eski milletvekili ve eski Antep Büyükşehir 
Belediye Başkanı 80 yaşındaki Celal Doğan, özel bir 
hastaneye kaldırıldı. Bilinci açık olduğu öğrenilen 
Doğan’ın hastanede tedavisinin sürdüğü belirtildi.

Havaalanını,  6 ayda 1 milyon Havaalanını,  6 ayda 1 milyon 
412 bin 195 yolcu kullandı412 bin 195 yolcu kullandı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, Gaziantep Havalimanı’nın 
haziran ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini 
kamuoyuna açıkladı. Gaziantep Havaalanı’ndan hizmet alan 
yolcu sayısı artmaya devam ediyor. 

Yolcu sayısı artıyor
Ülkemizin en büyük 

havalimanları arasında yer 
alan yılda 2 milyon üzerinde 
yolcunun hizmet aldığı 
Gaziantep Havaalanı’nın 
yolcu sayısındaki yükselişi 
sürüyor. Yolcu sayısının 
iç hatlarda yüzde 19,dış 
hatlarda yüzde 13 ve 
toplamda yüzde 18 arttığı 
havaalanı yılın 6 aylık 
döneminde 1 milyon 412 bin 
195 yolcuya hizmet verdi. 4’TE

Hayat pahalılığı vatandaşı 
vurdu, eşya kiralama 
dönemi başladı 

Said Aşık

Bekir Özer

İsmet Karatay



Ben yıllardır, ‘Hama, Humus, Halep, 
Antep’; gelenekte, görenekte, yemekte, 
eğitimde, eğlencede, kederde hep biriz, 
biz bir Ortadoğu kentiyiz” derim.

Halep, müreffeh bir şehirken, Antep, 
mütevazı bir mutasarrıflıktı... Öyle değil 
mi? Kendimizi inkar edecek halimiz yok!

Bu nedenle Suriye’de, Ortadoğu’da 
olanlar bizi yakından ilgilendirir.

Suriye ile son durum şöyle...
Rusya Başkanı Medvedev, Birleşmiş 

Milletler Güvenlik Konseyi çatısı da 
dahil, Suriye’de akan kanın durması için 
çabaların sürmesi gerektiğini vurguladı. 

Başbakan Erdoğan da aynı gün (dün) 
cevap verdi: “Bizimle istişare etmelisiniz!”

Nasıl ama? Bunun biraz daha ötesi, 
Kanuni’nin, Fransa Kralı 1.Fransuva’ya 
gönderdiği mektupta söylediklerine 
varacak!

Bizim kararlı olduğumuz, Medvedev’e 
verdiğimiz cevaptan anlaşılmıyor mu?                                                                                   

Biraz geriye gidelim mi?
Amerikan Başkanı baba Bush, Özal’a, 

“Irak’a birlikte girelim, isterseniz pasif 
görevde de kalabilirsiniz” demişti.

Özal’da Genelkurmay Başkanı’nı çağırıp 
görev tebliğ etmişti. Emri tebellüğ eden 
Torumtay ise hemen istifa etmişti!

Benzer teklifi daha sonra bu kez oğul 
Bush yapmıştı.

Başbakan Erdoğan olumlu görüş 
belirtmiş ve TBMM’ye 1 Mart tezkeresini 
göndermişti.

1 Mart tezkeresi, Irak krizi konusunda 
hükümet tarafından 25 Şubat 2003’de 
TBMM’ye sunulan ve tam adı “Türk 
Silahlı Kuvvetleri’nin yabancı ülkelere 
gönderilmesi ve yabancı silahlı 
kuvvetlerin Türkiye’de bulunması için 
Hükümet’e yetki verilmesine ilişkin 
başbakanlık tezkeresi” olan tezkere.

Yapılan oylamaya 533 milletvekili 
katılmış, 250 ret, 264 kabul, 19 çekimser 
oy kullanılmıştı. Ancak, Anayasa’nın 96. 
maddesinde öngörülen salt çoğunluğa 
ulaşılamamış, bu durumda, tezkere kabul 
edilmemiş sayılmıştı.

Amerikalılar, ikinci kez refüze 
olunca, bizim askerin kafasına çuval 
geçirmişlerdi, hatırlarsınız!

Ama zaman içinde şartlar değişti, 
köprünün altından çok sular aktı, asker 
artık demokrasinin gereği politikacının 
emirlerine uyuyor.

Ortadoğu’nun haritası yeniden çizilecek.
Biz artık ‘balkon’dan seyretmeyeceğiz, 

elimizde kalem ve silgi, diğer ülkelerle 
birlikte şekillendireceğiz yeni 
Ortadoğu’yu…

Uluslararası bir avukat olan David 
Fromkin, 1989 yılında yayınlanan ve 

kendisine büyük ün kazandıran ‘Barışa 
Son Veren Barış’ adlı kitabında Ortadoğu 
denen mayın tarlasını, Avrupa’yla 
Ortadoğu’nun ilişkisinin yıllar içinde 
nasıl geliştiğini anlatır. Osmanlı’nın 
çözülme sürecinde dış dünyayla, özellikle 
Batı’yla ilişkisini, yani bizim yakın 
tarihimizi anlattığı için de özel bir ilgiyi 
hak eder.

“20. Yüzyılın başında Batı Emperyalizmi 
“Barışa Son Veren Barış” ile Osmanlı’nın 
bölgede kurduğu ve dört asır süren 
barış düzenine (Pax Ottmanica) son 
verdi. Yerine ise, bölgeyi kendi çıkarları 
doğrultusunda ve istedikleri zaman 
müdahale etmelerine imkân sağlayacak, 
birbirleriyle etnik, dini, kültürel veya 
siyasi çıkarları nedeniyle düşman 
olan zayıf ve yapay devletler kuruldu. 
Sorunlu coğrafyanın tam kalbine ise, 
beka ve güvenlik stratejisini çatışma 
ve savaşa endekslemiş İsrail devletini; 
İslam ülkelerinin her birinin başına 
da şekli veya fiili otoriter monarşilerin 
yerleşmesini sağladılar. Güçlü devlet 
geleneklerinin oluşamadığı, kendi 
içlerinde ve birbiriyle olan ilişkilerinde 
diplomasi ve diyalog mekanizmalarının 
yerini şiddet ve baskıya bıraktığı 
Ortadoğu coğrafyasında, ne yazık ki 
barış, demokrasi, işbirliği ve entegrasyon 

mekanizmalarını kurmak da işletmek 
de mümkün değil. Tüm demokrasi 
söylemlerine rağmen, Ortadoğu’daki 
hâkim stratejik kültür hala devletler 
arasında çatışmayı esas olan realist 
paradigmayı yansıtıyor.”

İşte böyle!
Şartlar değişti, artık yeni şeyler 

söylemek gerekiyor cancağızım!
Ortadoğu’da yeni bir barış lazım!
Mesela, Kürt coğrafyasının barışı tehdit 

eden denize ulaşma sorunu var ya! İşte o 
sorunu ‘Lazkiye’ ile çözebiliriz!

Düşünün; silgi ile bir takım çizgiler 
silinecek, kalem ile yeni basit çizgiler 
çizilecek.

Petrol sorunu, Kürt sorunu ve diğer 
sorunlar kalem ve silgi ile halledildikten 
sonra, çimento mu satarsınız, demir 
mi, ne bileyim yeni konutlar için neler 
neler…

Ha unutmadan, halıcılarımız da yüzyılın 
rekorunu kırabilir!

Herhalde David Fromkin’in yeni 
kitabının adı, “Barış’a Derinlik 
Kazandıran Barış” olabilir. Ne dersiniz?

Kitabın siparişini hemen verin, yakında 
çıkacak.

GEREKLİ TELEFONLAR 
Yangın İhbar    110
Acil Yardım   112
Polis Yardım    155
Jandarma Yardım    156
Trafik Yardım   154
Kanalizasyon ve Su   185
Elektrik Arıza   186
Cenaze hizmetleri    188
Alo Zabıta    153
Kablo TV Arıza    126

RESMİ DAİRELER 
Valilik       342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü     342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı    342 338 78 40
Adliye       342 321 36 36
İL Turizm Müdürlüğü     342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü      342 232 18 58
İl Müftülüğü     342 220 13 57
Türk Telekom      342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER  ve HASTANELER
Gaziantep Üniversitesi     342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi     342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi     342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi     342 338 17 31
Sevgi Hastanesi      342 220 60 60

ULAŞIM 
HAVAŞ        342 215 22 63
THY        342 320 15 65

2 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com
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SALI    

EKONOMİ
HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SÜRÜCÜ ECZANESİ

Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Oteli 
200 mt.Yukarısı,iran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 250 27 00
GÜLER ECZANESI

75.Yıl Mah. 52 Nolu Sok. No:15 (Yeşilevler Camii 
Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 339 49 65

MEHMET ÖZDEMİR ECZANESİ
PERİLİKAYA MAH DEMOKRASi BULVarı NO 210 

A ŞAHİNBEY GAZİANTEP (Şahinbey kavşağından 
ABDULKADİR YÜKSEL DEVLET HASTANESİ 

kavşağına doğru giderken yolun sağında ulutaç mobilya 
karşısı perilikaya konutları yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 226 29 29
DENİZ ECZANESİ

Üniversite Bul. No:229/A(Şahinbey Polis Karakolu Yanı) 
/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 3360990

IŞIK EMRE ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134016 Nolu Cadde 1CB (Akkent, 

30 nolu sağlık ocağı karşısı, hayalkent inci sitesi altı)) / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 999 17 87

İREM ECZANESİ (Şahinbey)
Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 (Sembol 

Market ve Türk Petrol Karşısı Beşyüzevler Sağlık Ocağı 
Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 05330529927
ATES ECZANESI

23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp 
Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422519512

GÜL ECZANESİ
Bülbülzade Mahallesi Su Yolu Caddesi No: 140 D (Güneş 

Karataş Yolu Cergibozanların İlerisi) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 11 91

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ŞEYDA ECZANESİ

Mücahitler mah.52063 nolu sok.No.3/A Şehitkamil/
Gaziantep(Medikal Park Hastanesinin Acil Karşısı) / 

ŞEHİTKAMİL / 
Telefon : 0342 341 09 47
BEYOGLU ECZANESI

INCILIPINAR MAH.NAIL BILEN CAD.NO:3/M.25 
KONUKOĞLU HAST. ACİL YANI / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0554 009 9027
AYŞEGÜL ECZANESİ

Emek Mahallesi Sühayla Tahaoğlu Sokak No:25/A ( 
Emek Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 321 81 21
OKUR ECZANESI

(25 ARALIK DEVLET HASTANESİ ARKASI) 
Sarıgüllük Mahallesi İbrahim Bali Caddesi No:2/B / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423291424

KAZAZ ECZANESİ
Seyrantepe Mah. Şehit Mustafa Ceyhan Sokak No:6A 

(Liv Hospital Acil Karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0552 208 14 24
ARAS ECZANESİ

Pirsultan Mahallesi Çetin Emeç Caddesi 59088 Sokak 
101B / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0542 142 32 77

SAMET EREN ECZANESİ
Korutürk Cad. No:230 (Karşıyaka Girişi-Yeşilova 

Kavşağı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 323 07 27

NÖBETÇİ ECZANELERKURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

İmtiyaz Sahibi ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı

Av. Sıddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi 

No:6/1
Tel: 0342 215 42 59  

Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

 www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine 
uymaya söz vermiştir.

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78  Sayı : 22.512

09 TEMMUZ 2024 SALI
(Yerel Gazete)

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
08 Şubat 2012

tarihli yazısıdır

Ortadoğu
Önceki akşam Kanaltürk’te 

tartışma programında ünlü 
araştırmacı Bülent Tanla’nın 
“Türkiye artık bir Ortadoğu ülkesi 
oldu” yorumunu dinlerken hem 
güldüm, hem de düşündüm!

Türkiye İstatistik Kurumu'nun 
(TÜİK), "Kamuoyu yanlış 
yorumluyor ve bu da yanlış 
anlamalara yol açıyor" gerekçesine 
Nisan 2022’den sonra açıklamayı 
durdurduğu 100 kalem malın güncel 
fiyatı ortaya çıktı.

TÜİK, TÜFE kapsamındaki 
maddelerin fiyatını Nisan 2022’den 
sonra açıklamayı durdurdu. 
Mahkeme kararları bile bu kararın 
değişmesini sağlayamadı. 

TÜİK bu karartmayla da yetinmedi 
ve daha sonra tüm maddeler için 

ağırlık açıklamaya da son verdi.
Ekonomi Gazetesi yazarı Alaattin 

Aktaş, "İşte TÜİK’in devlet sırrı gibi 
sakladığı madde fiyatları" başlıklı 
yazısında bu madde fiyatlarını 
köşesine taşıdı: 

"Tabloda yer verdiğim 100 kalem 
arasında öyle fiyatlar var ki, insan 
gerçekten inanamıyor. TÜİK bu 
fiyatlara bir açıklama, bir gerekçe 
getiriyor, getirmeye çalışıyor ama 
yine de bu fiyatlar inanılmaz!

Hepimiz zaman zaman ihtiyaç 
duyuyor, doktora gidiyoruz. Haziran 

ayında bir uzman doktora gidip 
muayene olduğunuzda özel hastanede 
bile katkı payı olarak 1.000 lira 
civarında ödeme yapıyorsunuz. 
Doktorun muayenehanesine 
giderseniz ödediğiniz tutar 3 bin 
lirayı, 4 bin lirayı bulabiliyor.

Şimdi sıkı durun! TÜİK’e göre 
haziran ayındaki uzman doktor 
muayene ücreti ne kadar biliyor 
musunuz; 33 lira 69 kuruş. Yanlış 
yazmadım; 33 lira 69 kuruş, hadi 
yuvarlayalım 34 lira. Muayene ücreti 
Nisan 2022’de 28 lira 22 kuruşmuş ve 
iki yılı aşkın sürede yüzde 19 artmış!

Kedinizi, köpeğinizi veterinere 
götürdüğünüzde ödediğiniz ücret ise 
geçen ay itibarıyla 681 lira.

TÜİK’in verisi işte böyle! Uzman 
doktor muayenesi 34 lira, veteriner 
ücreti 681 lira.

TÜİK’in doktor ücretiyle ilgili 
gerekçesi şu: “Türkiye’de herkes 
özel muayenehaneye gitmiyormuş, 
devlet hastanesine giden de varmış, 
ortalama o yüzden düşük oluyormuş.”

Bu mantıktan hareket edersek, 
örneğin otomobil fiyatını da 
endekste 10-15 bin lira gibi dikkate 
almak gerekir. Çünkü halkın büyük 

çoğunluğu belediye otobüsüne 
biniyor!

Bu 100 kalem mal ve hizmet içinde 
benim en çok dikkatimi çeken bir 
kalem daha var; yurt ücreti.

Üniversiteler açıldığında ne 
yapacağını bilemeyen öğrencileri 
görmüyoruz sanki! Fiyatların nereye 
tırmandığını bilmiyoruz sanki!

TÜİK, Haziran ayında yurt ücretini 
457 lira olarak dikkate almış, evet 457 
lira. Ve yurt ücretinde iki yılı aşkın 
sürede yalnızca yüzde 38 artış olmuş.

Çarpıcı bir örnek de ev kirası. 
Haziran ayı endeksinde kira 5 bin 845 
lira olarak dikkate alınmış.

Ankara, İstanbul, İzmir gibi 
büyükşehirler bir yana, artık 
kasabalarda bile herhalde 5-6 bin lira 
dolayında ev kalmadı. Peki TÜİK 
nasıl oluyor da kirayı bu düzeyde 
alabiliyor?

Herhalde doktor muayene 
ücretindeki yaklaşım devreye giriyor 
ve “Ama kendi evinde oturan da var; 
kiracılar ve kendi evinde oturanlar 
birlikte düşünüldüğünde ortalama 
bu düzeye iniyor” deniliyordur. Kim 
bilir!" Cumhuriyet

TÜİK'in 
sakladığı rakamlar 

ortaya çıktı! 'Doktor muayenesi 
34 lira, ev kirası 6 bin lira'

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Nisan 2022'den sonra bazı maddelerin fiyatlarını açıklamayı 
durdurdu ve mahkeme kararlarına rağmen bu kararını değiştirmedi. Ekonomi Gazetesi yazarı 
Alaattin Aktaş, TÜİK'in sakladığı madde fiyatlarını köşesine taşıyarak, özellikle uzman doktor 
muayene ücreti ve ev kiraları gibi bazı fiyatların son derece düşük gösterildiğini vurguladı.

Hayat pahalılığına karşı 'eşya kiralama' 
dönemi başladı. Ayda 95 TL’ye akıllı saat, 
250 TL’ye akıllı telefon, 160 TL’ye robot 
süpürge kiralanabiliyor.

Özellikle yazın gelmesiyle tatil için 
yazlıklarına gidenler teknoloji ürünlerinden 
ev aletlerine, e-Mobilite ürünlerinden 
anne bebek ürünlerine kadar birçok ürünü 
dönemsel olarak kullanabiliyor.

Türkiye Gazetesi'nden Önder Çelik'in 
haberine göre kiralama işi yapan bir şirketin 
ortağı olan Elif Kapıcı Erdem, "Kullanıcılar 
ayda 95 TL’den başlayan fiyatlarla akıllı saat, 
250 TL’den başlayan fiyatlarla akıllı telefon 
ve 160 TL’den başlayan fiyatlarla robot 
süpürge kiralayabiliyor. Kullanıcılar kira 
sürelerini uzatıp aylık ödeme tutarlarını 
düşünebiliyorlar” dedi.

Yaz ürünlerinin fiyatı arttı
Telefon, bilgisayar, akıllı saat, robot 

süpürge, kahve makinesi, televizyon, hava 
temizleme cihazı, elektrikli araç, elektrikli 
motosiklet, bisiklet ve scooter, puset, bebek 
arabası gibi ürünleri kiraladıklarını anlatan 
Erdem, bunların yanında hobi, sağlık, 
spor ve müzik gibi öne çıkan onlarca farklı 
kategorinin platformlarında yer aldığına 
işaret etti.

Erdem, şunları söyledi:
"Tatil ve seyahatlerle birlikte oyun konsolu, 

elektrikli motosiklet, bebek arabası, oto 
koltuğu gibi ürünlerin kiralamalarında 
yüzde 70’in üzerinde artış oluyor. Robot 
süpürge, elektrikli motosiklet, kahve 
makinesi yazlıkçıların kiralamak için tercih 
ettiği öne çıkan ürünler arasında yer alıyor.

Yaz öncesi dönemlerde yürüyüş bandı, 
bisiklet kiralamalarında artış yaşanıyor. 
Bu kategorinin teknoloji dikeyinde 
destekleyicisi akıllı saatler de bu dönemlerde 
yoğun ilgi görüyor." T24

Hayat pahalılığı 
vatandaşı vurdu, eşya 

kiralama dönemi başladı 

AKP'nin, en düşük emekli aylığını 12 
bin TL'ye yükseltmek için çalışmalar 
yaptığı iddia edildi. Parti kurmayları 
tarafından hazırlanan formüllerin hafta 
içi Cumhurbaşkanı ve AKP Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
onayına sunulacağı ileri sürüldü.

Ekonomim'de yer alan habere göre, 
AKP kurmayları, en düşük emekli 

aylığının artırılması içi harekete geçti. 
Mevcut durumda 10 bin TL olan en 
düşük emekli aylığının, en az 12 bin 
TL'ye çıkarılması planlanıyor.

Geçtiğimiz dönemde SSK ve Bağ-
Kur emeklilerine yapılan yüzde 
24.73'lük zam, 10 bin TL'nin altında 
aylık alan emeklilere yansımamıştı. 
Bu durum, milyonlarca emeklinin 

hoşnutsuzluğuna neden oldu. Bunun 
üzerine AKP'nin ekonomi kurmayları, 
en düşük emekli aylığını artırmak 
için çalışmalar başlattı. Bu kapsamda, 
çeşitli formüller üzerinde çalışılıyor 
ve bu formüllerin hafta içinde 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın onayına 
sunulması bekleniyor.

Erdoğan’ın da onay vermesi halinde 

çalışma ivedilikle Meclis gündemine 
taşınacak ve temmuz ayı içinde 
de Meclis’te kabul edilecek. AKP 
kurmayları ilgili bakanlıklardan en 
düşük emekli aylığı ile ilgili mali 
rapor da istedi. Yapılacak artışın kaç 
emekliyi kapsayacağı ve maliyetinin 
ne olacağına ilişkin rapor da Erdoğan’a 
sunulacak. T24

En düşük emekli aylığına zam geliyor
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Gaziantep Mimarlar 
Odası temsilciliği ve İnşaat 
Mühendisleri Odası Gaziantep 
temsilcileri A. Muhtar 
Küçükkömürcü ve M. Ali 
Uğurluer imzasıyla bir bildiri 
yayınlandı.

Bildiride şehrimizde 1.5 
milyar liraya Turizm ve Kültür 
Bakanlığı tarafından Mareşal 
Fevzi Çakmak bulvarı üzerinde 
yaptırılacak olan ve Belediye 
Meclisi tarafından karan çıkan 
turistik otelin yer seçimini 
yeniden gözden geçirilmesi 
isteniyor. Hava kirliliği, yeşil alan 
ve trafik sorunları yaratacağı 
ifade edilen bildiri şöyle “12 
Şubat 1985 salı günü Belediye 
Şehir Meclisinde Gaziantep 
Belediyesinin yaptırmayı 
planladığı Turistik Otel'in 
yeri tayin edilmiştir. İmar 
komisyonunun araştırması 
ile belirlenen otel yeri için 
imar tadilatı mecliste ittifakla 
onaylanmıştır. Söz konusu 
Turistik Otel için belirlenen yer 
Mareşal Feyzi Çakmak Bulvarı 
üzerindedir. Mülkiyeti takaslarla 
Belediyeye intikal etmiş bulunan 

ve imar planında yeşil alan 
olarak ayrılmış asırlık ağaçların 
bulunduğu bir bahçedir. 
Kalkınmakta olan ülkemizin 
Ortadoğu’ya yönelik bir ihracat 
kapısı konumunda bulunan 
kentimizde Turistik Otel eksikliği 
bilinmektedir. Kentin misafir 
odası kabul edilen özellikle 
Turistik Otellerin yetersizliği bir 
gerçektir. Bu durumda Turistik 
Otel fikrinin gündeme gelmesi 
sevindiricidir. Ancak kentin 
turizm ve kültürel yaşamına 
önemli katkı sağlayacak böyle bir 
tesisin yer seçiminde daha özenli 
davranmak gerekmektedir.

Bilindiği gibi kentimizde 
önemli ölçüde bir yeşil alan 
açığı söz konusudur. Bugünkü 
ölçülerle kişi başına düşen yeşil 
alan miktarı 1,5 m2’dir. Oysa 
evrensel ölçülerde bu değer 7 
m2’dir. Uygulamaya konulan 
plan ve bu planın önemli 
özelliği olan yeşil alanların 
miktarı ve dağılımı gerekli yeşil 
alan ihtiyacını karşılayacaktır. 
Planda belirlenen yeşil alanların 
ve 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkının uygulamaya konulması 

ivedilik kazanmıştır. Zira artık 
kentimizde hava kirliliği de 
gündeme gelmiş bulunmaktadır.

Turistik Otel için meclisimizin 
onayı ile tayin edilen yer 
konut alanlarının içerisinde 
bulunmaktadır. En azından 
o bölgenin yeşil alan ihtiyacı 
karşılanmayacaktır. Burası 
hemen hizmete açılmaya uygun 
biçimde oluşmuş bir parktır. 
Böyle bir parkın yeniden tesisi 
yıllara mal olacaktır. Otel için 
tayin edilen yer konut alanları 
için de çözülmesi çok güç trafik 
sorunları da doğuracaktır. 
Büyük kent oluşumunun önemli 
öğelerinden sayılan turistik 
otelin yerinin yeniden ve daha 
dikkatlice ele alınması gerekir. 
Yeşil alan sorununu daha da 
büyütmeden, trafik karmaşasına 
yol açmayacak, buna karşılık 
ticaret ve turizm olarak küçük 
bir merkez teşkil etmek suretiyle 
çevresine canlılık kazandıracak 
ve meskun bölgelerin 
dışında yeni bir yer seçilmesi 
gereğini yüce meclisimizin ve 
kamuoyunun takdirlerine arz 
ederiz. Saygılarımızla.”

Gaziantepli mimarlar 1.5 milyarlık Gaziantepli mimarlar 1.5 milyarlık 
turistik otelin yer seçimine itiraz ediyorturistik otelin yer seçimine itiraz ediyor

Bir bildiri yayınlayan Gaziantep Mimarlar ve Mühendisler Odası, turistik 
otelin mesken bölgelerinin dışında bir yerde yapılmasını öneriyor.

Hayvan ahırlarının şehir dışına 
çıkmasına dair Belediyenin aldığı 
kararlar, gereği gibi uygulanmadığından 
şehir, pislik ve sinekten kurtulamıyor, 
halk da canından beziyor. Daha ziyade 
kenar mahallelerde bulunan ahırların 
pislikleri evlerin içinde olup büyük 
bir kısmının da sokağa dökülmesi 
nedeniyle mahalle halkı pis kokudan, 
sinekten rahatsız, huzursuz ve tedirgin 
oluyor, sağlığı da tehlikeye giriyor. 
Hayvan ahırlarının pisliğinden rahatsız 
ve tedirgin olan mahallelerden biri de 
Çıksorut mahallesi. Mahallenin Güllüce 
Küme Evler semti halkı, neredeyse 
buradan göç edecekler. Gazetemize kadar 
gelen mahalle halkından bir grup bize 
şunları söyledi: “Mahallemizde birçok 
hayvan ahırı var. Bunlar hem pisliklerini 
sokağa döküyor, hem de mahallenin 

belirli yerlerine gübre yığıyorlar. Gübre 
yığınları, mahalleyi pis koku ve sineğe 
boğuyor. Temizlik kamyonları ara sıra 
gübreleri kaldırıyorlar. Fakat iki gün 
sonra yine gübre yığılıyor. Hayvan 
ahırları mahalleden kaldırılmadıkça 
bu kötü durum devam eder. Mahalleli 
olarak bir dilekçe ile belediyeye 
müracaat ettik. Hiçbir sonuç alamadık. 
Huzursuz ve tedirginiz, sağlığımız da 
tehlikede. Çocuklarımız bu pisliklerin 
içinde büyüyor. Artık canımıza yetti. 
Mahalleden göç etmekten başka 
çaremiz kalmadı. İlgililer neden buna 
eğilmiyorlar?” dedi.

İleriden beri Belediyenin önemli bir 
sorunu olan «Hayvan ahırlarının şehir 
dışına çıkartılması» konusunun bir 
sonuca bağlanmasını, canından bezen 
mahalle halkı sabırsızlıkla bekliyor.

Belediye, kendi kararını neden uygulamıyor?
Pislik içinde yüzen mahallelerdeki halk pis kokudan 

ve sinekten şikayet ediyor. Mahalle aralarındaki 
ahırlar halkın sağlığını tehdit eder duruma geldi.

Belediye encümeni kararına göre 
pidenin kilosu 79.35 lira iken 85 lira 
oldu. 192 gram olarak yapılan ve 15 
liraya satılan pidenin gramajı 175 e 
düşürüldü, eski fiyattan satışına devam 
edilecek. Francala ekmeğin tanesi 
ise yine 40 liradan satılacak. Eskiden 
432 gram olan francala da 360 grama 

düşürüldü. Francalanın kilosu 86. 
95 liradan satılacak. İthal buğday ile 
yerli buğday karışımı yapılarak 79-81 
randımanlı unun torbası 4970 liradan 
5350 liraya, 74-76 randımanlı unun 
torbası ise 5100 liradan 5500 liraya 
çıkarıldı. Zamlı satışlara dünden 
itibaren başlandı.

Pidenin kilosu 85 lira oldu 
Şehrimizde ekmek ve un fiyatlarına zam yapıldı. 

Ekmeklik buğday fiyatlarındaki artış nedeniyle pideye 
kilo başına 6.65 lira, francala ya da 10.05 lira zam geldi.

GSO Başkanı Nejat Koçer, Avrupa 
Birliği'nin 3 Ekim 2005'de Türkiye 
ile müzakereleri başlatma kararını, 
Türkiye'nin önünü açacak önemli 
bir gelişme olarak değerlendirirken, 
Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, 
AB devlet ve hükümet başkanları 
zirvesinde alınan "Türkiye ile 
müzakerelere başlanması kararını 
değerlendirirken, "Türkiye'nin Kıbrıs 
konusundaki uzlaşma çabalarının AB 
tarafından takdir edilmesi Türkiye'nin 
diplomatik başarısıdır diye konuştu.

Çok iyimser değilim
"Kıbrıs konusu ve Türkiye'nin Kıbrıs'ı 

tanıması konusu 3 Ekim’e kadar 
Türkiye'nin başında Demokles'in 
kılıcı gibi sallanacak diyen CHP 
Gaziantep Milletvekili Abdülkadir 
Ateş Sabah'ın sorularını yanıtlarken, 
"Bu konu halledilmediği takdirde yine 
görüşmelerin sekteye uğrayacağını 
tahmin ediyorum. Görebildiğim 
kadarıyla başta Güney Kıbrıs olmak 
üzere Yunanistan ve Avrupa'nın 
pek çok parlamenteri Güney Kıbrıs 
konusunda çok hassas. Ben Avrupa'dan 
henüz döndüm. Şu anda uçaktan inip 
telefonumu açtım ve Türkiye'deki basın 
yayın organlarının temsilcileri kadar 
iyimser değilim diye konuştu.

Türkiye'ye güvenilmeli
AKP Gaziantep Milletvekili Nurettin 

Aktaş ise, müzakere süreci için tarih 
verilmesini olumlu bulduğunu, 
ancak sürecin Türkiye'nin istediği 
şekilde olmasını ümit ettiğini 
söyledi. Aktaş, Avrupa devletlerinin 

büyük bölümünün halen Türkiye'ye 
güvenmediğini, bunun çok üzücü 
olduğunu, güven bunalımının aşılması 
gerektiğini dile getirdi

Avrupa Türkiye'ye şaşı bakıyor
Müzakere sürecini yakından 

izlediğini, ancak Türkiye'nin bu 
süreçte üzerine düşeni fazlasıyla 
yerine getirmesine rağmen Avrupalı 
devletlerden bazısının Türkiye'ye 
güvensiz olduğunu düşündüğünü 
belirten Aktaş, "Müzakere süreci 
ne istediğimiz şekilde başlanacaksa 
iyi olur. Fakat anlaşılan o ki hala 
Avrupa Türkiye'ye güvenmeyip, 
şaşı bakmaktadır. Ortak olacaksak 
bir takım vesvese ve şüphelerin 
ortadan kalkması gerekir. Güven 
çok önemli. Güven olmazsa, evlilik 
müessesesi gerçekleşmez. Batılı 
siyasilerden Türkiye için farklı sesler 
yükselmekte. Batı kamuoyunun 
özellikle son günlerdeki yorumları, 
bizi kaygılandırıyor. Türkiye'nin tüm 
mücadelesine rağmen bazı Avrupa 
ülkeleri, gerek inanç, gerek kültür 
ve değer yargıları açısından Türkiye 
hakkında endişeleri olduğunu 
dile getiriyor. Bakın Kopenhag 
Kriterleri’nde olmamasına rağmen, son 
günlerde Kıbrıs konusunu önümüze 
koydular. Sadece bu karar bile 
Kopenhag Kriterleri'ne uymadı diye 
konuştu.

Kıbrıs, konusunda çifte 
standart uygulandı

Geçmişte Avrupalı ülkelerin 
samimiyetle bağdaşmayan tavırlar 

sergilediğini, özellikle Güney Kıbrıs'ın 
üyeliği konusunda çifte standart 
uygulandığını vurgulayan Aktaş, 
Türkiye'nin üyeliğine karşı çıkanlar 
Kıbrıs Rum kesimine destek oldu bu 
ciddi anlamda çifte standarttır. İnşallah 
önümüzdeki yıllarda bir daha çifte 
standartlarla karşılaşmayız" dedi.

Türkiye geleceği yakalamış oldu
Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer, 

"Türkiye müzakere tarihi alarak 
geleceği yakalamış oldu" dedi. 
Koçer, Avrupa Birliği'nin 3 Ekim 
2005’te Türkiye ile müzakereleri 
başlatma kararını, Türkiye'nin önünü 
açacak önemli bir gelişme olarak 
değerlendirdi.

Rehavete kapılmamalıyız 
Müzakere tarihine ilişkin kararla 

Avrupa Birliği'nin (AB) hem de 
Türkiye'nin kazandığını ifade eden 
Koçer, açıklamasını şöyle sürdürdü: 
"Türkiye müzakere tarihi alarak 
geleceğe adım attı. Bu karar ulu önder 
Mustafa Kemal Atatürk'ün çizdiği 
'muasır medeniyetler seviyesine 
ulaşma' hedefinde atılmış en büyük 
adımdır. Artık Türk insanı geleceğe 
daha umutla bakacak. AB'nin kararıyla 
başlayan yeni dönemde rehavete 
kapılmamalıyız. AB ile müzakerelere 
başlamak bütün sorunlarımızın 
kendiliğinden çözüleceği anlamına 
gelmez. Türkiye sorunlarını yine 
kendi dinamikleriyle çözüp, modern 
dünyanın içinde bileğinin hakkıyla 
yerini alacaktır."

'Müzakere süreci çok zorlu geçecek

Koçer, Türkiye son dönemlerde 
yaptığı reformlarla AB'den müzakere 
tarihi almayı hak ettiğini vurguladı. 
Türkiye'nin üyesi olmak için 
mücadele ettiği AB'nin her alandaki 
standartlarını yakalama mücadelesini 
kararlılıkla sürdürmesi gerektiğine 
dikkati çeken Koçer. reformların 
aksatılması halinde müzakere 
sürecinin uzayacağını ifade etti.

"Müzakere süreci çok zorlu 
geçecek. Daha yolun başındayız ve 
yapacağımız daha çok iş var" diyen 
Koçer, müzakere sürecinin Türkiye'nin 
birlik ve beraberliğe en fazla ihtiyaç 
duyacağı dönem olduğunu kaydetti. 
Koçer. AB'ye üyelik konusunda tüm 
hükümetlerin bir şeyler yapmaya 
çalıştığını, 59. hükümetin kararlı 
tutumu ve performansıyla ayrı bir yere 
konulması gerektiğini bildirdi. 

41 Yıllık AB sürecinde 
sabırla neticeye ulaştı

Türkiye'nin 41 yıllık Avrupa Birliği 
serüveninde sabırla ve kararlılıkla 
neticeye ulaştığını anlatan Koçer, 
"Geçmişte bu süreçte çok zaman 
kaybettik. Ama Türkiye'nin Avrupa 
Birliği'nin bir parçası olma arzusu 
hiçbir zaman eksilmedi. Her hükümet 
bu konuda bir şeyler yapmaya çalıştı. 
Ancak 59, hükümetin bu sürece 
yaptığı katkıları, kararlı tutumu ve 
müzakerelerde gösterdiği performansı 
ayrı bir yere koymak lazım. Türkiye'nin 
Avrupa yolunu açan, bu yolda emek 
veren herkese ülkemin geleceği adına 
şükranlarımı sunuyorum diye konuştu.

AB yolumuz açık olsun
AB ile müzakerelerin 3 Ekim 2005'te başlatılması kararını değerlendiren CHP Milletvekili Abdülkadir 

Ateş, Türkiye'nin AB'ye taviz vermeden onuruyla girmesi gerektiğini, AB treninde ikinci mevkide 
oturacak bir ülke olmadığını belirtirken, AKP Milletvekili Nurettin Aktaş, müzakere süreci için tarih 

verilmesini olumlu bulduğunu, ancak sürecin Türkiye'nin istediği şekilde olmasını ümit ettiğini söyledi.

700 Hemşire yerine 143 
hemşire bulunuyor

Bilgin, uzman doktor 
açığı yaşamamalarına 
karşın hemşireye 
gereksinimleri olduğunu, 
700 hemşire ile vermeleri 
gereken hizmeti 143 
hemşireyle karşılamaya 
çalıştıklarını dile getirdi.

Bilgin, yapımı devam 
eden 50 yatak kapasiteli 
Kalp ve Kroner Yoğun 
Bakım Ünitesi'ni Mart 
2005 tarihinde hizmete 
açacaklarını, Hacıbaba 
Mahallesi'nde semt 

polikliniği açmak için de 
çalışmalarının sürdüğünü 
söyledi.

Devlet Hastanesi 
döner sermayesinin 
yıllık karı 53 trilyon

Döner sermayenin bu 
yılki cirosunun 53 trilyon 
olduğunu, döner sermaye 
kaynaklarının büyük 
bölümünün hastane 
yatırımlarına harcandığını 
belirten Bilgin. "Devlet 
Hastanesi'ni birinci sınıf 
özel hastane ile yarışır 
hale getirme konusunda 
iddialıyız" dedi. 

Devlet hastanesi yılda 
1 milyon kişiye sağlık hizmeti veriyor

Sağlıkta 40. sıradayız
Gaziantep'in yeterli sağlık hizmetleri 

alan iller arasında ancak 40. sırada yer 
alabildiğini açıklayan Devlet Hastanesi 

Başhekimi Dr. Necati Bilgin, döner sermayeden 
temin edilen kaynaklarla yoğun bakım ünitesi 
başta olmak üzere Devlet Hastanesi'nde ciddi 
anlamda değişiklikler yaptıklarını söyledi.

Çocuk Hastanesi 
Baş hekimi Mehmet 
Berkin önceki gün Kent 
Konseyi'nde "Burası 
Felluce değil, Çocuk 
Hastanesi serzenişinin ne 
kadar anlamlı olduğunu 
doğruluyordu. Gaziantep'in 
yanı sıra çevre illerden 
de hasta çocukların 
getirildiği Çocuk Hastanesi 
kapasitesinin iki katına 
yakın hasta kabul etmek 

zorunda kalıyor.
Hasta çocuklar, hastane 

kapasitesinin iki katı olunca 
mevcut yatakların bir 
kısmında birden fazla çocuk 
yatmak zorunda kalıyor. 
Fakat farklı hastalıkları 
taşıyan iki çocuğun aynı 
yataklara yatırılması 
sakıncalı görününce de yer 
yataklarına benzer yataklar 
oda boşluklarına ilave etmek 
zorunda kalıyor.

Bir yatağa bin 650 hasta düşüyor
Çocuk Hastanesi'ne sığmayan çocuklar, yeni bir 

hastane yapılması için hayırseverlerden yardım bekliyor
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Ötekini Daha Çok 
Hissetmeyi Denemeliyim!

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

7 yaşındayken ailesi ile birlikte 
sürgün edilen Manug Cızdırıkyan 
adlı Ermeni bir çocuğun yıllar sonra 
kendi yaşam öyküsünden kaleme 
aldığı hikaye, Antep'ten Halep'e 
oradan da Deyrizor'a ve Musul'a 
uzanan sürgün yolculuğunu, bu 
yolculukta ailesini ve yakınlarını 
kaybedişini anlatıyor.

Hikaye, Ermeni Soykırımı ve o 
dönemde yaşananlara bir çocuğun 
tanıklığı ve gözlemleriyle ışık 
tutuyor. Sahne aşaması 1 saat süren 
hikaye anlatımının ardından, 
yönetmen Murad Uçaner ve anlatıcı 
Ferdal Kurt, Manug'un Sürgün 
Hikayesi'nin derleme, yapım ve 
prova sürecini Artı Gerçek'e anlattı.

Manug Cızdırıkyan'ın kendi sürgün 
hikayesini anlattığı defterle ilk kez 
Ermenistan’ın başkenti Erivan'daki 
Soykırım Müzesi'nde tesadüfen 
tanıştığını söyleyen Uçaner, "2015 
yılında Antep’te yaşamış Ermeniler 
ile ilgili sözlü tarih araştırmaları 
kapsamasında Ermenistan'ın 

başkenti Erivan'a gittiğimde böyle 
bir defterin varlığından haberdar 
oldum. Ancak o tarihte defteri bulup 
inceme imkanım olmadı. 2017 
yılında yine aynı amaçla Erivan'a 
gittim ve Soykırım Müzesi’ndeki 
bu defteri inceledim ve daha sonra 
bir kopyasını elde ettim. Bu defter 
Manug Cızdırıkyan tarafından 
Ermeni alfabesiyle Türkçe yazılmış 
110 sayfalık bir defter. 15 günlük bir 
çalışma sürecinin ardından defterin 
tamamını Türkçe’ye çevirdim. 
Defterde anlatılanlar çok tanıdıktı 
ve yaralayıcıydı. Bende derin bir etki 
bıraktı" dedi.

1915 öncesinde Antep’te yaşayan 
Ermenilerle ilgili kapsamlı 
araştırmalar yaptığını söyleyen 
Uçaner, Manug'un hikayesini 
sahneleme sürecini şöyle 
anlattı: "1915 tehcir kararından 
sonra yaşananları yetişkinlerin 
anlatılarından haberdardık. O 
dönemde yaşananlara ilişkin bir çok 
hikaye ve trajediyi bilmeme rağmen 

bu defterin farkı, bir çocuğun 
ruh haliyle ve gözüyle anlatılmış 
olmasıdır. Anlatılan hikaye elbette 
tanıdıktı ancak bir çocuğun yaşadığı 
bu sürgün hikayesi daha çok görünür 
kılınmalıydı. Hikayenin çevirisini 
yaparken aklımda hep şu vardı; 
herkes bu hikayeyi duymalıydı ve 
bilmeliydi. Manug'un sahnelenme 
süreci böyle başladı."

Uçaner, günümüzde Manug'un 
hikayesine benzer bir çok hikayenin 
coğrafyamızda halen yaşanmaya 
devam ettiğini vurgulayarak, 
"Anlatılan hikaye yüzyılı aşkın 
bir süre önce yaşanmış bir 
hikaye. Hikaye'ye şu yönüyle çok 
değerli. Aradan geçen zamana 
rağmen coğrafyamızda halen aynı 
acıların, trajedilerin kesintisiz bir 
şekilde yaşanmaya devam ettiğini 
görüyoruz. O tarihte Ermeni 
tecridi vardı. Şimdi bakıyoruz 
yanı başımızda savaşlar var. 
İnsanlar halen göç yollarında, hala 
sürgünde. Halen milyonlarca insan 

coğrafyamızda mülteci, sığınmacı. 
Bitmeyen, sonu olmayan bir hikaye 
bu aslında. Biz biraz da bunu 
anlatmaya çalıştık" diye konuştu.

Anlatıcı Ferdal Kurt da yaklaşık 3 
ay süren prova aşamasının büyük 
bir duygu yoğunluğuyla geçtiğini 
anlatarak şunları dile getirdi:

"Bu metni sadece bir çocuğun 
kaleminden çıkan bir yazı olarak 
ele almadım ilk zamanlar. Bu 
hikayeye benzer yüzlerce, binlerce 
çocuğun, kadının, erkeğin yani 
masum insanların hikayesi olarak 
ele alındı. Prova süresince bunun 
üzerine yoğunlaşıp dramaturjik 
çıktısını buna yoğunlaştırdık. 
Hikayeyi işlerken sahnede bütün 
izleyicilere hitap ettiğimiz şey buydu 
esasen. Elbette bu trajediyi anlatmak, 
yeniden yaşamak, göstermek kolay 
değildi. Netice olarak insanların 
kafasına soru işareti bırakmış 
olmanın ve bu yaraya dikkat 
çekmenin mutluluğunu yaşıyorum." 
Artı gerçek

'Manug'un Sürgün Günlüğü' sahnelendi

Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Mehmet Sucu, 
‘’9 ilçede orta ve ağır hasarlı binalar var. İmar 
komisyonundakilerin bu konuya hassasiyetle 
yaklaşmalarını istiyorum. Her ilçede hasarı bina 
var, ama alacağımız karar sadece Şehitkamil ile 
ilgili. Depremin üzerinden 17-18 ay geçmesine 
karşın diğer ilçeler halen kendi kararlarını 
göndermemişler. Eğer bir karar çıkacaksa 
topyekün ve ortak bir karar çıkmalı’’ dedi. 

Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Halil Uğur, 
‘’Şehitkamil bölgesinden katılan depremzede 
mağdurlarımız vardı. Onlar burada olduğu 
için atıfta bulunarak söylenildi. Bugüne kadar 
Şehitkamil’den karar gelmemişti, ama bu 
meclisten geldi. Büyükşehir Belediye Başkanımız 
bu konuda çok hassas. Tüm ilçelerimizden 
çalışmalarını istedik. İlçe ilçe tüm mağduriyetleri 
gidereceğiz’’ dedi. 

İslahiye Belediye Başkanı Kemal Vural, 
‘’Şehitkamil ile İslahiye’nin zemini bir değil. 
Deprem fayına uzaklık ve yakınlıklar bilimsel 
açıdan inceleniyor. Mikro bölgeleme yapılıyor. 
İslahiye’de zemin+4 kat olarak belirledik. Yüksek 
kat verilmesini kabul etmiyoruz’’ ifadelerini 
kullandı. 

Şahinbey Belediye Meclis Üyesi Cuma 
Kaymakçı, ‘’Geçen gün yapılan çalıştayda bu konu 
konuşuldu ve tartışıldı. Şahinbey Belediyesi olarak 
bu konuda gerekli desteğin verilmesi kararındayız. 
Vatandaşa en iyi şekilde yansıyacak ortak bir karar 
alınmalı’’ diye konuştu. 

Büyükşehir Belediyesi Teknik İşler Koordinatörü 
M. Murat Özgüler, ‘’Şahinbey tarafında birçok 
hasarlı yapı var. Oğuzeli ilçesinde de hasarlı 
yapılar var. Nizip ilçemizde belediye başkanımız 
çalışıyordur. İlçe belediyeleri meclisimize 
gönderdiği her maddeyi o bölgenin plan notu 
olarak işleyeceğimizi bildirmiştik’’ dedi. Haber 
Merkezi 

İlçelerdeki hasarlı binaların 
durumu halen sürüncemede

 ‘Yeşil Altın’ Antep fıstığında, 
2024 yılının ilk erkenci ürünü 

hasat edildi
Doğal rengine ve tadına hasat 

mevsiminde yaklaşık bir ay önce 
kavuşan sezonun ilk Antep fıstığı 
için GTB’de ödül töreni düzenlendi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Özmen ve Genel 
Sekreter Özgür Bayram’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen törende, 
2024 yılının ilk fıstığını yetiştiren 
çiftçi Abdurrahman Açıkgöz 
Cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi

GTB tarafından yılın ilk Antep 
fıstığına yönelik her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen ödül töreninde 
konuşan GTB Yönetim Kurulu 
Başkanı Akıncı, “Antep fıstığı 
Gaziantep’in göz bebeği tarım 
ürünlerinin başında gelmekte. Bu 
topraklarda yüzlerce yıldır bolluk 
ve bereketin simgesi olarak kabul 
edilen Antep fıstığının ilk hasadını 
bu nedenle her yıl adeta bir bayram 
sevinci içerisinde karşılıyoruz” 
dedi.

Antep fıstığının Gaziantep için 
tarımsal bir üründen çok daha 
öte bir değer olduğuna işaret eden 

Akıncı, “Ata yadigârı, kültürel 
ürünümüz Antep fıstığı bu 
topraklar için sadece ekonomik 
bir değer değil, aynı zamanda 
bir yaşam biçimi ve marka 
değeri oluşturmakta. Şehrimizin 
ismini taşıyan, yeşil altın olarak 
gördüğümüz Antep fıstığı; güçlü 
sosyal ve kültüre etkileşiminin yanı 
sıra Gastronomi kenti unvanımızın 
da en büyük tamamlayıcı 
unsurudur” diye konuştu.

Antep fıstığı ile ilgili farkındalık 
oluşturmak ve çiftçiyi üretime 
teşvik etmek amacıyla her yıl 
geleneksel olarak sezonun ilk 
kırmızı ben fıstığını yetiştiren 
üreticiyi ödüllendirdiklerini 
kaydeden Akıncı, amaçlarının 
hem Gaziantep Ticaret 
Borsasının kuruluşundan bu 
yana gerçekleştirdiği önemli bir 
geleneği yaşatmak hem de üretimi 
zor ve meşakkatli olan Antep 
fıstığını yetiştiren üreticiyi küçük 
bir hediyeyle de olsa onura etmek 
olduğunu söyledi.

Bu sene Antep fıstığında var yılı 
olduğunu hatırlatan Akıncı, bazı 
bölgelerde yaşanan dolu olayı 
ve kendini hissettiren iklimsel 

değişikliklerine rağmen verimli 
bir sezon geçmesini beklediklerini 
belirterek, üreticilere bereketli 
bir hasat mevsimi temennisinde 
bulundu.

Yılın ilk Antep fıstığını üreten 
çiftçi Abdurrahman Açıkgöz ise 
ikinci kez yılın ilk Antep fıstığını 
yetiştirmenin mutluluğunu ve 
gururunu yaşadığını dile getirdi. 
Geçen yıl da Gaziantep Ticaret 
Borsasına senenin ilk mahsul 
Antep fıstığını kendisinin 
getirdiğini anımsatan Açıkgöz, 
“Köyümüzde yıllardır Antep Fıstığı 
üretimi ile iştigal etmekteyiz. 
Yaklaşık 150-200 dönümlük 
bir bahçede üretim yapıyoruz.  
Bahçemizde bulunan fıstıkların 
bir kısmı Barak Yıldızı ismiyle 
adlandırdığımız özel cins fıstık 
ağaçlarından oluşmakta. Bu ağaçlar 
kendi cinslerinden yaklaşık bir ay 
önce olgunlaşarak hasada hazır 
hale gelmekte. Bu sene sabah erken 
dalından kopardığımız ilk kırmızı 
kabuklu fıstıkları borsaya getirdim.  
Geçen seneki ilk fıstığa göre göre 
bu seneki fıstıklarımız 10 gün 
daha önce olgunlaştı" ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi

İlk kırmızı kabuklu fıstık Karkamış 
Teketaşı köyünden geldi

Söylenecek bir kelime bile yok
‘Söylenecek bir kelime bile yok’ 

diyerek konuşmasına başlayan 
Emekli Bekir Özer, 10 bin lira maaş 
ile geçinmenin mümkün olmadığını 
ifade ederken, ‘’Türkiye İstatistik 
Kurumu2na göre emeklilere yılın 
ikinci 6 ayından itibaren yüzde 24 
oranında enflasyon farkı verilecek, 
ancak kök maaşı 8 bin liranın 
altında aylık alanlar yine 10 bin 
lira almaya devam edecek. Bu 

kabul edilebilir bir durum değil’’ 
ifadelerini kullandı.

Yerel seçimde verdiğimiz 
mesaj tam olarak anlaşılamamış

10 bin lira emekli aylığının 
Gaziantep’te bir ev kirasına 
denk geldiğini söyleyen Özer, 
‘’Emeklilerin sorununu ne kadar 
hükümet nezdinde dile getirsek 
de hiç de önemsenmediğimizi 
anlıyoruz. Emeklileri vatandaş 
statüsünde görmüyorlar. Biz bu 

şekilde davranılmayı hak etmiyoruz. 
Yerel seçimde bir mesaj verdik. 
Ancak gördüğümüz kadarıyla 
verilen mesajımız tam anlamıyla 
anlaşılmamış’’ şeklinde konuştu.

10 bin lira maaş ile 
geçinmek mümkün değil

Aldıkları maaş ile 
geçinemediklerinin altını bir 
kez daha çizen Özer, ‘’Kenar 
semtlerde bile ev kiraları bile 7 bin 
liranın altında değil. Bunun yanı 

sıra ailesinin geçimi, ihtiyaçları, 
elektrik, su ve diğer giderler var. 
Dolayısıyla 10 bin lira maaş ile 
bunları nasıl karşılayacaklar? 
Hükümet, seçimlere 4 yıl var, 
seçime yakın emeklileri kandırırım 
politikası güdüyorsa bu konuda 
yanılıyorlar. Yerel seçimde 
gösterdiğimiz tepkimizin daha 
fazlasını önümüzdeki seçimde 
gösteririz’’ açıklamasını yaptı. 
Haber Merkezi 

Emeklilerimiz açlık, yoksulluk 
ve sefalet içerisinde yaşıyor

Tutuklu bulunan 10 sanığa 
ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezası, sanık Erman Ekici’ye 
ise, ‘Anayasal düzeni ortadan 
kaldırmaya teşebbüs’ , ‘Silahlı terör 
örgütü faaliyetleri kapsamında 
kasten nitelikli öldürme’ 
suçlarından 101 kez ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası verilmişti.

KESK Dönem Sözcüsü 
İsmet Karatay, ‘’IŞİD 10 Ekim 
katliamında açıkça siyasal, 
felsefi ve dini saiklerle hareket 
etti. Diyarbakır ve Suruç 
katliamlarından sonra 10 Ekim’le 
saldırılarının planlı ve belli siyasal 
amaçlar güttüğünü kanıtladı. 
Maddede tanımlı tüm kriterler 
açısından incelendiğinde de 
görülecektir ki 10 Ekim katliamı 
insanlık suçu kapsamında bir 
katliam’’ dedi. 

Karatay, ‘’Mahkemenin insanlık 
suçu kararı almaması hukuki değil 
iktidarın ve siyasal atmosferin 
etkisi altında alınmış bir karar. 
Yargı, dini ve siyasi saiklerle 

103 insanın öldürülmesine, 
yüzlercesinin yaralanmasına yol 
açan 10 Ekim Katliamını adi bir 
suç olarak niteleyerek bu dönemin 
yargısal karakterini özetleyecek bir 
karar verdi’’ ifadelerine yer verdi. 

Bazı siyasetçiler ya da dönemin 
başbakanı tanık olarak dahi 
mahkemeye davet edilmedi

Olayın gerçekleştiği dönemde 
devrede olan devlet politikası, 
ardı arkası kesilmeyen katliamlar 
zinciri, katliamdan sonra ne kadar 
oylarının arttığının anketlerle 
hesaplanması ve diğer birçok 
gelişme katliamın arka planı 
hakkında önemli ipuçları verdiğini 
sözlerine ekleyen Karatay, ‘’Dava 
süresince tek bir güvenlik görevlisi 
ya da idari yetkili, siyasi temsilci 
yargılanmamıştır. 10 Ekim 
katliamının adını da vererek ‘İki 
seçim dönemi arasında olanları 
açıklama’ tehdidinde bulunan 
bazı siyasetçiler ya da dönemin 
başbakanı tanık olarak dahi 
mahkemeye davet edilmedi’’ 

hatırlatmasını yaptı. 
Yıllarca da sürse 
davanın takipçisi olacağız
‘Çok açık ki, Sivas Madımak 

katliamı davasında olduğu gibi 
yargı sürecinin sonunda dava 
zaman aşımına uğratılmak 
isteniyor’ diyen KESK Dönem 
Sözcüsü İsmet Karatay, 
konuşmasını şöyle tamamladı: 
‘’Öte yandan gerek mahkemenin 
ve gerekse de iktidarın bir diğer 
amacı iktidarı katliamdaki 
sorumluluğundan kurtarmak. 
İzin vermeyeceğiz. Mahkeme 
bu aşamada kağıt üzerinde ne 
karar almış olursa olsun gerek 
ulusal ve gerekse de uluslararası 
hukukta 10 Ekim katliamı IŞİD’in 
gerçekleştirdiği bir insanlık 
suçudur. Emek ve demokrasi 
mücadelemizdeki yeri de böyle 
tanımlandı. Yıllarca da sürse 
davanın takipçisi olacak, gerçek 
suçluların ortaya çıkması için fiili, 
meşru ve hukuki mücadeleyi inatla 
sürdüreceğiz.’’ Haber Merkezi 

Mahkemenin, 10 Ekim katliamını 
insanlık suçu saymaması hukuki değil

Yaşarken defalarca ölür insan, bir kısmı 
mezarından yeniden dirilir, bir kesim ise gömüldüğü 
çukurda hayatla temassız kalır. Bedensel bir kayıp 
değildir ölüm! Zihnen, fikren, sezgisel ve hissi 
olarak küllenmektir ölüm. Seneca'nın dediği gibi, " 
yaşamın anlamını kaybetmişsen, hayatı zaten çoktan 
kaybetmişsin demektir..." Sosyolojik tarih bunun 
örnekleri ile doludur. 

Gerisingeri yaşamı devr alabilenler her seferinde 
canlanmayı, köklenmeyi, türetmeyi ve bütünle 
tazelenmeyi öğrenir. Sevgi üretir, paylaşımı öğrenir, 
bir diğeri olur; böylece sömüren ve ezenlerin aksine 
barışçılığı ve lehteki gidişatı yüceltir.

Diğerleri varoluşlarından bağları koptuğu 
için; yıkmayı, yok etmeyi, ötelemeyi benimser, 
saldırganca ihtiraslara teslim olurlar. Her canlıyı 
makbulün aleyhtarı yapmayı tek görev bilirler. 

Tohumlanan bu "ölüsever” tutkulular,  insani 
gereksinime göre yapılanmamış ve insan ile doğa 
arasındaki ortaklık, işbirliğine dayalı dengenin 
önemini kavramayanlardır. Her çağda “Ölüsever 
Krallar” yanlışlarını gizlemek ve vicdanlarını 
susturmak için durmadan çok bağırıp çağırdılar, 
ortalığı zehirli toz dumana bulayarak kendilerine 
meşru çıkış kapısı aradılar. 

Bu durumu Fromm şöyle yorumlar; “özgür 
davranış, otantik ve estetik düşünce biçimlerinde 
başarısız olan birey ve toplulukların çoğu, toplumun 
bir parçası olup; işlemekte olan doğal düzenin ve 
akılcı gidişatının ortadan kalkmasına yol açacak 
etkilere basınç uygularlar.” Böylelikle bağımsız, 
özgün ve eşitlikçi düşünme birikimleri ve objektif 
yargılar ve de insanlık lehine olan yol, emek, 
istek ve kolektivizm hiç edilir. Bu aşırı organize 
olmuş "ölüseverlik," bireyin yaşam içinde “kendini 
yaratma iddiasını” istismar eder, acıları azaltmaz, 
uzlaşmazlığı körükler; gücünü insancıllıktan yana 
ilerleten seçkinliği ufaltmak için kullanır.

Bazı insanların duygudaşlık ve sempatiden yoksun 
kalmaları, bencil eğilimleri ve vicdani fakirlikleri 
kendi seçkileri değildir. Bu kişilik, “kuvvetli 
farkındalığın” ayak bağı olasılığı karşısında organize 
edilmiş atmosferin karakteristik etkisindedir. 
Endüstrileşme ve de emeğin yok sayılması ile 
başlayan modern çağ konsepti; görüş ayrılıklarını, 
endişeli yazınları ve fanatik nabızları planlı şekilde 
uyarlıyor. Gerektikçe hassasiyetleri kaşıyarak 
ayrışmayı zinde tutuyor. İşte burada hak hukuk ve 
özgürlükleri engelleyici "üstünler kuvvetinin” aşırı 
zorlayıcı çabasındaki kurumsallaşmayla çatışırız. 

Albert Schweitzer ise, küresel düzlemdeki 
karakter aşınmasına başka yönlü uyarılarını 
ekliyor: “Sermayeci ve rantçı azınlık tarafından aşırı 
çalışmaya yönetilen nesillerin artık insan olarak 
değil de yalnızca çalışan olarak yaşamaya başladığını 
ve insanı insan kılan özelliklerin giderek yozlaştığını 
ve bu yozlaşma ile gerçek insan olma yolundaki 
engelleyici oluşum süreçlerine işaret etmektedir.”

Buda, Echart, Marx ve Schweitzer düşüncelerinde 
tutarlık gösteren bir diğer durum ise; “çalışmanın 
aşırılaştırılması sonucunda doğan yıkıcı etkilere” 
dairdir. "Sahip olmak" biçimindeki dünya 
güzellemesinin dayanak olduğu dünya manzarası; 
otoriter, baskın, yok sayan, önemsemeyen 
ve suç üreten toplulukların çoğalmasını 
kolaylaştırmaktadır.

Görünen o ki, zihinsel, ruhsal, ahlaki ve 
yaşamsal eksende yoksullaştırılan insan kolayca 
preslenmekte. Bu insan modeli her kalıba kolayca 
sığdırılırken, anlama ve sorgulama mekanikleri 
terse evirilebilmekte. İnsanın kendi özü ve içsel 
gelişimleri ihmal (manipüle) edildikçe; egemen 
anlayışın kulu kölesi ve küçük makinesi olmakta 
zorlanılmıyor.

Yüzlerce yıllık propaganda ile tertiplenmiş bu 
kişilikle istendik doğrultuda yol alınabiliyor. 
Öldürücü şiddet, horlama, savaşlar, linç, 
saldırganlık, ırkçı ve ayrımcı tüm potansiyel 
karakterlerin felaketi ile karşılaşmamız sıkça 
olabilmekte. Bunalımlı, kritik ve kaos anlarında ajite 
olmuş bu insan tipi çocuklarının gözleri önünde 
tanımadığı insanların evini ve yaşam alanını 
tahrip edebilmekte. Bilinmesi gereken o  insan da 
geçmişte masum bir çocuktu. O tamamen suçlu 
değil aslında; gelecekte diğer çocuklarda tümüyle 
suçlu olmayacak, çünkü dünyanın hâkim sistemi 
bu tür davranışlara itiyor ve bunu gerçekleştirmeye 
zorluyor. 

Kısacası Rıfat Ilgaz’ın dediği gibi; "Ya ezenden yana 
olacaksın ya da ezilenden!

Bu işin az şekerlisi, çok şekerlisi olmaz." Kulağı 
iyide, doğruda, adalette, eşitlikte ve yüreği haksızlığa 
uğrayanda olmalı insanın. Haklı olmak ya da bilmek 
dünyayı düzeltmiyor. Mutlu ve iyi olmanın yolu 
haklı olmaktan geçmiyor. Taraf olmak, yanlışın hiç 
bir zerreciği ile uzlaşmamak, acı çekenin bilincinde 
olmak, bir diğerinin yoksulluk, göç ve sefaletine 
karşı ortaklaşmak kötü gidişatı değiştirebilir ve 
evrensel iyileştirmeyi sürekli kılabilir. Ama bu 
iyileşme zaman alacak…

Marx, "çabaladığım ve emek verdiğim halde, 
karşımda olumlu bir etki yaratamıyorsam çabam ve 
özverim yetersiz demektir," diyor. Öyleyse neden 
daha çok, “ötekine dokunmayı, ötekini bilmeyi, 
ötekini kendim için açığa çıkarmayı denemeyeyim 
ki?

Öfke ile sevinçle aynı anda karşılaşırken sevinci 
seçeceğiz. Barış ile kavga karanlıkta gelecek bize, 
barışı doğurmalı bizim sabahlar. Asya, Afrika, 
beyaz, siyah ve doğa ile, en uzak ve en yakınla eşitçe 
yan yana olduğumuz dünya bizim dünya olacak. 
Böylece istediğimiz kıtada, istediğimiz coğrafyada, 
istediğimiz toprak parçasında birlikte yaşamı 
başaracağız!

Böylece, "mısra mısra seveceğiz yaşamı!”

Yararlanılan Kaynaklar:
Sahip Olmak Ya da Olmak (Erich Fromm)
İnsan Olmak Üzerine (Ercih Fromm)
Siyah Deri Beyaz Maskeler(Frantz Fanon)

2023 yılının haziran ayında iç hatlarda 1 milyon 
58 bin 806, dış hatlarda 138 bin 512 olmak üzere 
toplamda 1 milyon 197 bin 318 yolcuya hizmet sunan 
Gaziantep Havaalanı2024’ün aynı döneminde 1 
milyon 255 bin 89’u iç hatlarda, 157 bin 106’sı ise dış 
hatlarda olmak üzere 1 milyon 412 bin 195 yolcuya 
hizmet verdi. 

Gaziantep Havalimanı yolcu sayısında olduğu gibi 
yük trafiği (Bagaj+Kargo+Posta)artıyor. 2023’ün 
ocak-haziran döneminde 8 bin 899 tonu iç hat, 2 bin 
703 tonu ise dış hat olmak üzere toplamda 11 bin 62 
ton yük trafiğinin yaşandığı Gaziantep Havaalanı’nda 
2024’ün ocak-haziran döneminde 10 bin 140 tonu 
iç hatlarda, 2 bin 972’si dış hatlarda olmak üzere 
toplamda 13 bin 111 ton yük taşındı. Yük trafiği iç 
hatlarda yüzde 14, dış hatlarda yüzde 10 ve toplamda 
ise yüzde 13 artış meydana geldi. 

Ticari uçak trafiğinde de artış yaşandığı gözlemlendi. 
Geçen yılın ilk 6 ayında 7 bin 555 ticari uçak trafiği 
yaşandı. Uçak trafiğinin 6 bin 671’ini iç hatlar 884’ünü 
ise dış hatlar oluşturdu. 2024 yılının ilk 6 ayında ise 
iç hatlarda 7 bin 507’i, dış hatlarda 916 olmak üzere 
toplamda 8 bin 423 ticari uçak trafiği oldu. Ticari 
uçak trafiği iç hatlarda yüzde 13, dış hatlarda yüzde 4, 
toplamda yüzde 11 arttı. Haber Merkezi 

Havaalanını,  6 ayda 1 milyon 
412 bin 195 yolcu kullandı


